АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]29.04.2019                                     с. Бергуль                                    №  29

                               О проведении плановой  проверки

   В соответствии с  Ежегодным  планом   проведения   плановых проверок юридических  лиц  за соблюдением  законодательства  Российской Федерации  и нормативно – правовых актов о контрактной  системе  в сфере  закупок, товаров, работ, услуг, утвержденного Главой  Бергульского  сельсовета  Северного  района  Новосибирской  области  24 декабря  2018 года, администрация  Бергульского  сельсовета  Северного  района   Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Создать контрольную  группу по  проведению плановой  проверки за соблюдением  законодательства  Российской Федерации  и нормативных правовых актов о контрактной  системе  в сфере  закупок  муниципального  казенного учреждения  культуры  МКУК « Бергульский  СДК» Северного  района  Новосибирской  области
   2. Провести плановую  камеральную  проверку за  соблюдением законодательства Российской  Федерации и нормативных  правовых  актов о контрактной  системе в сфере  закупок  муниципального  казенного  учреждения культуры  МКУК « Бергульский  СДК» Северного  района  Новосибирской  области с  01.05.2019 по 21.05.2019 год.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бергульского  сельсовета
Северного района Новосибирской области                         И.А.Трофимов

                                                                                        УТВЕРЖДЕНО
                                                                          постановлением  администрации
                                                                                Бергульского  сельсовета
                                                                                     Северного  района
                                                                             Новосибирской области
                                                                                   от  29.04.2019 № 29

   Состав  контрольной  группы  по  проведению  плановой  проверки  за  соблюдением  законодательства  Российской  Федерации   и нормативных
          правовых  актов  о контрактной  системе  в  сфере  закупок

Трофимов                        - Глава  Бергульского  сельсовета  Северного  района
Иван  Антонович            Новосибирской  области, председатель  контрольной
                                          группы;

	Гусева
Олеся
Владимировна
	-
	Специалист 2 разряда администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области,  секретарь контрольной  группы;

	Долнер
Иван
Николаевич

	-
	Директор  МКУ ЖКХ « Бергульского сельсовета»  Северного района Новосибирской области, член контрольной  группы